АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРКАУЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Ҡ А Р А Р                                        № 79                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 октябрь  2015 й.                                                                        15 октября  2015 г.

О внесении изменений в постановление от 07.08.2013года № 50
« О создании комиссии по вопросам приема бесхозного недвижимого имущества в муниципальную собственность администрация сельского поселения  Аркауловский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан»

       В связи изменением состава депутатов нового созыва администрация сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести изменения в постановление О внесении изменений в постановление от 07.08.2013года № 50 «О создании комиссии по вопросам приема бесхозного недвижимого имущества в муниципальную собственность администрация сельского поселения  Аркауловский  сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан» следующего  содержания:

    создать  комиссию  по приему бесхозного имущества в муниципальную собственность сельского поселения Аркауловский сельсовет  по приему безхозного  недвижимого имущества в новом составе Приложение № 1).
          2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский  район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский  район с. Аркаулово, ул. Салавата Юлаева, д.1 и на  официальном сайте администрации  сельского поселения Аркауловский сельсовет муниципального района Салаватский район  Республики Башкортостан по адресу:   http://sparkaul.ru/.

3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    Л. Х. Хайретдинова
Приложение № 1

к постановлению главы сельского поселения

Аркауловский сельсовет МР Салаватский район

Республики Башкортостан

от  15 октября  2015 г. № 79
СОСТАВ

комиссии по приему бесхозяйного недвижимого имущества в муниципальную собственность сельского поселения  Аркауловский сельсовет
Председатель Комиссии

	- глава сельского поселения  Аркауловский  сельсовет Хайретдинова Л.Х.

	Заместитель председателя

Комиссии

	председатель Совета старейшин села  - Ишбердин Д.А.

	Члены Комиссии:

	- главный бухгалтер  Тагирова С.Д.

	- депутат Совета сельского поселения
Аркауловский  сельсовет  Казыев Р.К.

	- депутат Совета сельского поселения Аркауловский сельсовет Галиуллин З.Б

- депутат муниципального района Салаватский район РБ- Газизов И.У.

	 Бычкова О.В.

 Ганиева А.Б.

	- председатель  КУС МЗиО РБ по Салаватскому району (по согласованию)

- заместитель главы Администрации МР Салаватский район (по согласованию)